令和４年５月 10日

市民健康部地域保健課

 市政記者 様

新型コロナウイルス感染症患者の死亡について

新型コロナウイルス感染症患者の死亡が確認されましたので、お知らせいたします。

   お亡くなりになられた方のご冥福をお祈りいたしますとともに、ご遺族の皆さまに心よりお

悔やみ申し上げます。

１ 患者（お亡くなりになられた方）の概要

（1）居住地      長崎市

（2）年代・性別    80 代・男性

（3）職業        無職

（4）死亡日       令和４年５月８日

    ご本人が特定されることの無いよう、お亡くなりになられた方の情報については最小限の公表とさ

せていただきます。

    故人及びご遺族のプライバシー保護やご遺族のご心情にご配慮いただきますようお願いいたします。

担当所属  市民健康部地域保健課

担 当 者  大塚、白石

直 通  095-829-1153